pela Secretaria de Municipio da Saude, de 
acordo com a Lei Municipal n° 7.247/12 e suas 
alteraqoes, insalubridade, vale refeiqao e vale 
transporte, conforme legislaqao vigente.

Curso de 
Graduacao em 

Medicina e 
registro regular no 

CRM

Medico
Generalista 20hs18

R$ 3.451,68 (Tres Mil quatrocentos e cinquenta 
e um reais e sessenta e oito centavos), 
gratificaqao por atingimento de metas definidas 
na Secretaria de Municipio da Saude de acordo 
com a Lei Municipal n° 7.247/2012 e suas 
alteraqoes, auxilio refeiqao, vale transporte e 
insalubridade nos termos da legislaqao vigente.